11号04089室，收据号：7195935、金额：315023
元、开据日期：2017年6月19日，声明原件作废。

★被征收人魏存喜不慎遗失阳光家园
2016—5(一期)地块的房屋征收产权调换协议
书及房屋征收产权调换补充协议书，档案号
261，丈量编号5—93，声明原件作废。

★巨野县公安局杨宝英，人民警察证丢
失，编号：099487，声明作废。

★王雪丽购买的中达宜居荷苑小区17号
楼一单元33005室的增值税普通发票，于2020
年 4 月 1 5 日 开 具 的 增 值 税 普 通 发 票 ，号 ：
04887395，金额：202000元，大写：贰拾万贰仟
元整；于2021年7月30日开具的增值税普通发
票，发票号：16696531，金额：460000元，大写：
肆拾陆万元整，不慎丢失，声明作废。

★因本人蔡杰朔(372926200002211413)
购买菏泽永瑞置业有限公司国璟府小区32号
楼2单元1408号房间，收据保管不善，0655107

金额2万元 ，0655115 185000元，
2294198 1000元已丢失，现证明原始收据
作废，由此产生的一切经济纠纷由本人承担，
特此证明。

★郓城县张营街道马庄村民委员会于
2 0 2 4 年 1 0 月 9 日 之 前 使 用 的 编 号 为
3717250308724的委员会章丢失，声明作废。

债权转让公告